
Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jukanovic Strahinja SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'37''79 151
2 Dokic Petar SRB 2017 SRB ''Swim Star'' Becej 00'38''50 143
3 Radman Petar SRB 2017 SRB PK Arena 2015 00'39''34 134
4 Patarcic Kosta SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'41''50 114
5 Poljakovic Veljko SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'42''93 103
6 Lobov Lev SRB 2017 SRB PK Arena 2015 00'44''24 94
7 Crnkovic Djordje SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'44''40 93
8 Mijatovic Luka SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'44''72 91
9 Pajic Vasilije SRB 2017 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'46''00 84
10 Pejak Veljko SRB 2019 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'46''44 81
11 Cvejanov Nikola SRB 2017 SRB ''Swim Star'' Becej 00'46''93 79
12 Zelic Vukasin SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'49''20 68
13 Bojanic Ivan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'51''14 61
14 Farkas Marcel SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'51''45 60
15 Vrucinic Dimitrije SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'57''24 43
16 Culum Zarko SRB 2017 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'02''47 33
17 Davidovac Novak SRB 2018 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'03''57 31

Prica Dusan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kozarev Aleksa SRB 2016 SRB PK Arena 2015 00'34''26 203
2 Stojkovic Avram SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'35''00 191
3 Janjic Nemanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'35''06 190
4 Kis Teodor SRB 2016 SRB ''Swim Star'' Becej 00'35''23 187
5 Vujovic Branko SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'40''50 123
6 Ugarkovic Dorde SRB 2016 SRB Panta Rei 00'40''97 119
7 Zekovic Sergej SRB 2016 SRB Panta Rei 00'41''05 118
8 Matkovic Marko SRB 2016 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'42''46 107
9 Cale Matija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'42''50 106
10 Gerginov Petar SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'44''63 92
11 Murgic Andrija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'46''10 83
12 Ristic Nemanja SRB 2016 SRB PK Arena 2015 00'46''46 81
13 Bakaric Bogdan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'47''76 75
14 Gabov Dmitrii SRB 2016 SRB PK Arena 2015 00'48''12 73
15 Djilas Petar SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 00'50''36 64
16 Kolev Stefan SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 00'51''02 61
17 Piljak Bogdan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'53''49 53

Kurunci Stefan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad Squalificato
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baranyi Richard HUN 2015 HUN Four Diamonds Se 00'32''57 237
2 Vukovic Vojin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'33''82 211
3 Durasovic Aleksej SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'34''05 207
4 Bokan Aleksandar SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'36''93 162
5 Prica Milan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'36''95 162
6 Barac Balsa SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 00'41''28 116
7 Savic Damjan SRB 2015 SRB Panta Rei 00'43''77 97
8 Cubrilo Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'44''72 91
9 Djeric Marko SRB 2015 SRB PK Arena 2015 00'49''66 66

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dokic Pavle SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 00'31''70 257
2 Kosa Zalan HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 00'32''81 231
3 Molnar Medjeri Andrej SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'33''27 222
4 Volodar Mateja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'33''41 219
5 Radman Konstantin SRB 2014 SRB PK Arena 2015 00'33''85 211
6 Vardai Bela Boldizsar HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 00'34''39 201
7 Bencik Daniel SRB 2014 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'35''19 188
8 Davidovac Relja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'35''31 186
9 Babijanovic Luka SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'35''49 183
10 Grbic Ognjen SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'37''10 160
11 Sekerovic Milos SRB 2014 SRB PK Arena 2015 00'37''63 153
12 Radic Danilo SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'40''63 122
13 Stojsin Luka SRB 2014 SRB Panta Rei 00'42''44 107
14 Jankov Slobodan SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'47''17 78

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jocic Milutin SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'29''60 315
2 Wollrab Luka SLO 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'30''49 289
3 Rakic Strahinja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'31''42 264
4 Ivkovic Veljko SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'31''94 251
5 Djumisic Damir BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 00'32''02 249
6 Todorovic Dorde BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 00'32''87 230
7 Stepanov Jaksa SRB 2013 SRB ''Swim Star'' Becej 00'33''21 223
8 Siposki Teodor SRB 2013 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'33''59 216
9 Beric Luka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'35''51 182
10 Sic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'35''80 178
11 Kanizai David SRB 2013 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'36''79 164
12 Matovic Andrija SRB 2013 SRB Spd Bonatti Swimming 00'36''92 162
13 Pecanac Viktor BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 00'39''20 136
14 Lakic Veljko SRB 2013 SRB PK Arena 2015 00'39''35 134
15 Grujic Uros SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'41''14 117
16 Mangovic Ognjen SRB 2013 SRB Panta Rei 00'41''92 111
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dekic Bosko SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'25''73 481
2 Patyi Armand HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 00'26''56 437
3 Pekez Vuk BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 00'26''98 417
4 Balazsi Balint Jozsef HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 00'27''33 401
5 Juvan Ozbej SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'27''52 393
6 Nisevic Svetozar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'27''92 376
7 Galic Nikola BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 00'28''50 353

Vida Botond Attila HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 00'28''50 353
9 Rink Filip SLO 2012 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'28''73 345
10 Zidjarev Leon SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'28''86 340
11 Kurunci Mihajlo SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'28''99 336
12 Djokic Nemanja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'29''13 331
13 Vuckovic Petar SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 00'29''23 328
14 Bacovic Oleg SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'29''39 322
15 Kiss Milan HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 00'29''57 316
16 Zaric Filip SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'29''84 308
17 Devic Teodor SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'29''90 306
18 Djurica Danilo SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'29''99 303
19 Zivkovic Aleksa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'30''19 297
20 Karadzole Boris SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 00'30''61 285
21 Jakovljevic Filip BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 00'30''92 277
22 David Kornel HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 00'31''11 272
23 Colic Aleksej BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 00'31''19 270
24 Zivanovic Luka SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 00'32''53 238
25 Kolenko Luka SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'32''60 236
26 Armakovic Filip SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'32''76 233
27 Markovic Stefan SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'32''92 229

Jankovic Pavle SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mladost Bor Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borsos Boris SRB 2007 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'24''01 591
2 Ristic Aleksa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'24''20 578
3 Ujvari Leon SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'24''51 556
4 Andreev Darijan MKD 2008 MKD S.C. Skopje 00'24''63 548
5 Andreev Vedran MKD 2008 MKD S.C. Skopje 00'25''20 512
6 Stankic Andrija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'26''19 456
7 Milodanovic Leon SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'26''34 448
8 Peic Tukuljac Djordje SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'26''39 445
9 Kalc Matija SRB 2008 SRB Neptun 00'26''51 439
10 Mocko Andrej SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'27''23 405
11 Zaric Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'27''43 397
12 Szokolai Akos Zoltan HUN 2010 HUN Four Diamonds Se 00'27''76 383
13 Filipovic Aleksa SRB 2010 SRB Spd Bonatti Swimming 00'27''85 379
14 Jankovic Vukasin SRB 2010 SRB Panta Rei 00'28''06 370
15 Vuksic Uros SRB 2010 SRB PK Arena 2015 00'28''89 339

Macura Dusan SRB 2010 SRB Panta Rei 00'28''89 339
17 Milunovic Lazar SRB 2009 SRB Panta Rei 00'29''38 323
18 Borsi Congor SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'29''44 321
19 Marinkov Jovan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'29''56 317
20 Kermendi Igor SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'30''04 302

Apic Russell Bruce Edvard SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'30''04 302
22 Topic Matija SRB 2009 SRB PK Arena 2015 00'30''13 299
23 Jovljevic Tadija SRB 2010 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'31''72 256
24 Ristov Relja SRB 2010 SRB PK Arena 2015 00'32''29 243
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrovic Teodora SRB 2017 SRB PK Delfin Sabac 00'39''03 202
2 Vlahovic Nevena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'41''33 170
3 Krmpotic Sofija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'45''62 126
4 Rudic Vranic Iva SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'46''99 116
5 Savic Helena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'47''36 113
6 Mihajlovic Andjelija SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'49''72 98
7 Beljanski Sofija SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'50''06 96
8 Jakovcevic Andjela SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'50''90 91
9 Masirevic Natalija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'51''83 86
10 Latkovic Natasa SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'53''50 78
11 Orcik Lorena SRB 2018 SRB ''Swim Star'' Becej 00'54''38 74
12 Bacujkov Anja SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'56''31 67

Pekez Miona SRB 2018 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'56''31 67
14 Bijelic Nada SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'57''49 63
15 Petrovic Simona SRB 2018 SRB Spd Bonatti Swimming 01'03''79 46
16 Krstevski Bojana SRB 2017 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'04''03 45
17 Markovic Milica SRB 2017 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'04''99 43

Cvijanovic Sofija SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samoukovic Elena SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'36''02 257
2 Pejak Sara SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'41''92 163
3 Brstina Marija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'42''87 153
4 Kovac Una SRB 2016 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'46''67 118
5 Knezevic Una SRB 2016 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'46''72 118
6 Nozica Natasa SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 00'49''53 99
7 Andonovic Antonina SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 00'52''40 83
8 Jokic Tatjana SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'18''56 24

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dobaj Daria SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 00'34''52 293
2 Antunovic Stasa SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'34''95 282
3 Markovic Ana SRB 2015 SRB Panta Rei 00'38''00 219
4 Antonic Elena SRB 2015 SRB PK Delfin Sabac 00'38''45 212
5 Jukanovic Elena SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'40''40 182
6 Balaban Ena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'40''84 176
7 Kovacevic Ana SRB 2015 SRB Panta Rei 00'43''04 151
8 Cudic Olga SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'45''08 131
9 Pekez Milena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'45''76 125
10 Bako Marta SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'48''32 106
11 Milovanov Milana SRB 2015 SRB ''Swim Star'' Becej 01'03''47 47
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vujanovic Nina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'31''79 375
2 Gajic Masa SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 00'33''13 331
3 Osacik Aliz SRB 2014 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 00'34''22 300
4 Kozarev Mia SRB 2014 SRB PK Arena 2015 00'34''52 293
5 Torok Anna HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 00'34''76 287
6 Jovanovic Sara SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 00'35''58 267
7 Belenzada Sara SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'36''25 253
8 Tarbuk Milica SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 00'36''48 248
9 Kovacevic Furundzic Irena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'36''54 247
10 Kovacev Mina SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 00'36''92 239
11 Simic Lorena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'37''60 226
12 Petrovic Srna SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 00'38''31 214
13 Obradovic Lena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'39''35 197
14 Peric Kalina SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 00'39''74 192
15 Letic Visnja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'39''76 191
16 Ivosevic Teodora SRB 2014 SRB PK Arena 2015 00'40''45 182
17 Kelebuda Hana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'40''66 179
18 Jovanovic Anastasija SRB 2014 SRB Panta Rei 00'41''86 164
19 Damnjanovic Tamara SRB 2014 SRB PK Arena 2015 00'45''46 128
20 Zekovic Helena SRB 2014 SRB Panta Rei 00'46''55 119
21 Krstevski Maja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'46''64 118

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milosevic Marlena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 00'32''79 341
2 Seratlic Marina SRB 2013 SRB PK Arena 2015 00'33''30 326
3 Novakovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'34''30 298
4 Babijanovic Lucija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'34''78 286
5 Petkevich Aleksandra SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'35''65 266
6 Kult Zoja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'36''06 257
7 Ugrenovic Zeljana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'36''87 240
8 Jovljevic Neda SRB 2013 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'38''60 209
9 Ilic Milana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'38''70 208
10 Pajic Vlatka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'39''27 199
11 Dragovic Sofija SRB 2013 SRB PK Arena 2015 00'42''82 153

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Banovic Teodora SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'28''25 534
2 Cekic Mia SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'29''00 494
3 Csomany Vivien HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 00'30''32 432
4 Stancevic Anja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 00'31''06 402
5 Mandic Sara BIH 2012 BIH Olymp - Banja Luka 00'31''14 399
6 Bikadi Fruzsina HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 00'31''37 390
7 Radojcic Nevena SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 00'32''71 344
8 Jocic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'32''90 338
9 Nikiforova Olga SRB 2011 SRB PK Arena 2015 00'34''01 306
10 Radjenovic Nadja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 00'34''45 294
11 Kocina Alisa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'34''60 291
12 Szaszko Danka HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 00'34''83 285
13 Kovacevic Nikolina SRB 2011 SRB Panta Rei 00'34''91 283
14 Petrovic Natalija BIH 2012 BIH Olymp - Banja Luka 00'36''62 245
15 Gosic Helena SRB 2012 SRB PK Delfin Sabac 00'37''57 227
16 Lepojevic Hana SRB 2012 SRB Panta Rei 00'39''54 195

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/29



Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nagynemedi Anna Rebeka SRB 2010 HUN Nics-Hsuvc Hodnezovasarhely 00'27''21 598
2 Kostic Masa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'29''96 448
3 Cepon Lana SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'30''51 424
4 Kanizai Ana SRB 2010 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 00'32''35 356
5 Culum Nikolina SRB 2009 SRB PK Arena 2015 00'33''54 319
6 Vogrincic Taja SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 00'33''68 315
7 Mrgic Dunja SRB 2010 SRB Spd Bonatti Swimming 00'34''84 285

Markovic Isidora SRB 2010 SRB Panta Rei Squalificato

100 Misti Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasevski Nikolaj SRB 2017 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'42''65 110
2 Jukanovic Strahinja SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'44''52 104
3 Prica Dusan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'45''30 102
4 Piontek Aksel SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'47''66 95
5 Mijatovic Luka SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'48''18 94
6 Patarcic Kosta SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'48''32 94
7 Popovic Kosta SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'51''22 86
8 Radman Petar SRB 2017 SRB PK Arena 2015 01'52''25 84

100 Misti Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stojkovic Avram SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'31''11 158
2 Romic Luka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'33''28 147
3 Grsic Vanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'35''74 136
4 Jeremic Jakov SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 01'46''37 99
5 Ugarkovic Dorde SRB 2016 SRB Panta Rei 01'47''28 96

Matkovic Marko SRB 2016 SRB Swim Club Spartak-Prozivka Squalificato
Skenderovic Sergej SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato

100 Misti Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivankovic Ognjen SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'31''53 156
2 Perisic Stean SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'37''09 130
3 Mihajlovic Bogdan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'37''50 129
4 Mladenovic Marsej SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'43''35 108
5 Rutonjski Gavrilo SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'45''00 103
6 Markovic Aleksa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'47''90 95
7 Jevic Dusan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'51''77 85

Relja Patarcic SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molnar Medjeri Andrej SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'26''16 187
2 Mosurovic Matija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'28''13 174
3 Vardai Bela Boldizsar HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'28''94 170
4 Bencik Daniel SRB 2014 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'29''23 168
5 Rosic Mihajlo SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'32''77 149
6 Radman Konstantin SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'33''76 145
7 Sabados Maksim SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'38''47 125
8 Grbic Ognjen SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'43''28 108
9 Sekerovic Milos SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'44''24 105
10 Zubovic Branislav SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'49''60 90

100 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horvat Filip SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'18''74 245
2 Djumisic Damir BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 01'25''16 193
3 Veljkovic Vukasin SRB 2013 SRB Spd Bonatti Swimming 01'27''59 178
4 Kovacevic Nikola SRB 2013 SRB Panta Rei 01'32''25 152
5 Papic Danilo SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'33''42 146
6 Beric Luka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'36''48 133
7 Filipovic Fedor SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'44''74 104

Sic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato

100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martin Nikolas SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'06''88 400
2 Rakic Darko SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'08''34 374
3 Nisevic Svetozar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'10''33 344
4 Patyi Armand HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'11''45 328
5 Balazsi Balint Jozsef HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'12''08 319
6 Vida Botond Attila HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'12''41 315
7 Pekez Vuk BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'12''72 311
8 Rink Filip SLO 2012 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'13''02 307
9 Kolenko Rok SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'14''33 291
10 Zidjarev Leon SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'14''38 290
11 Todorovic Milos SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'14''77 286
12 Saric Marko SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'14''93 284
13 Zivkovic Aleksa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'17''72 254
14 Lajko Lenard SRB 2011 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'19''10 241
15 Skajovski Aleksandar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''82 235
16 Colic Aleksej BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'24''64 197
17 Markovic Stefan SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'24''84 195
18 Zivanovic Luka SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'24''96 195
19 Djukic Dusan SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'26''76 183
20 Lugonja Aleksa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'39''31 122

Pavlovic Veljko SRB 2012 SRB Panta Rei Squalificato
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ristic Aleksa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'00''27 546
2 Borsos Boris SRB 2007 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'02''27 495
3 Kermendi Igor SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'02''42 492
4 Dulac Luka SRB 2004 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'04''59 444
5 Aperlic Obrad SRB 2010 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'04''72 441
6 Vuksic Uros SRB 2010 SRB PK Arena 2015 01'09''18 361
7 Subotic Aljosa BIH 2010 BIH Olymp - Banja Luka 01'11''32 329
8 Szokolai Akos Zoltan HUN 2010 HUN Four Diamonds Se 01'11''97 321
9 Marinkov Jovan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'14''68 287
10 Milunovic Lazar SRB 2009 SRB Panta Rei 01'16''01 272
11 Jankovic Vukasin SRB 2010 SRB Panta Rei 01'16''76 264

100 Misti Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrovic Teodora SRB 2017 SRB PK Delfin Sabac 01'42''11 169
2 Damjanovic Drina SRB 2017 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'47''25 146
3 Vlahovic Nevena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'50''44 133
4 Krmpotic Sofija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'56''74 113
5 Rudic Vranic Iva SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'58''35 108
6 Savic Helena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'06''13 89
7 Mihajlovic Andjelija SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'08''56 84

100 Misti Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samoukovic Elena SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'34''55 213
2 Crnogorac Nikolija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'40''66 176
3 Samardzija Sofija SRB 2016 SRB Panta Rei 01'52''53 126

100 Misti Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dobaj Daria SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 01'26''24 281
2 Belic Ana Lena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'30''46 243
3 Todorovic Masa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'31''94 232
4 Medic Masa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'32''75 226
5 Lekic Mina SRB 2015 SRB Panta Rei 01'33''18 223
6 Rudinski Helena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'33''38 221
7 Savic Stela SRB 2015 SRB Panta Rei 01'38''67 187
8 Markovic Ana SRB 2015 SRB Panta Rei 01'39''62 182
9 Cvetkov Nina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'42''06 169
10 Jevic Biljana SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'45''05 155
11 Jukanovic Elena SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'45''72 152
12 Kovacevic Ana SRB 2015 SRB Panta Rei 01'48''32 141
13 Bako Marta SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'18''63 67
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Misti Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osacik Aliz SRB 2014 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'24''11 303
2 Belenzada Sara SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'24''47 299
3 Torok Anna HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'24''96 294
4 Drazic Magdalena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'26''77 276
5 Jovanovic Sara SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'26''79 276
6 Kozarev Mia SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'31''34 236
7 Ugarkovic Jovana SRB 2014 SRB Panta Rei 01'39''02 185
8 Prcic Tara SRB 2014 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'44''56 157

100 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vogrincic Ema SLO 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'18''89 367
2 Kovac Luca Helena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''37 360
3 Nikiforets Nadezhda RUS 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'20''05 351
4 Holi Virag SRB 2013 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'24''59 298
5 Bosnjak Katarina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'28''76 258
6 Babijanovic Lucija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'31''28 237
7 Zelic Milica SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'32''97 224
8 Ilic Milana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'33''85 218
9 Petkevich Aleksandra SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'34''87 211

100 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stipic Sara SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'11''55 492
2 Kunstic Masa SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'13''39 456
3 Sevic Masa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'16''76 398
4 Csomany Vivien HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'17''16 392
5 Zaric Lena SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'17''66 385
6 Cepon Zara SLO 2012 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'18''76 369
7 Stankovic Sara SRB 2011 SRB Panta Rei 01'19''61 357
8 Dragas Andelija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'20''52 345
9 Bikadi Fruzsina HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'21''49 333
10 Ivanova Nadja MKD 2012 MKD S.C. Skopje 01'23''69 307
11 Markovic Iva SRB 2011 SRB Panta Rei 01'24''16 302
12 Krajinovic Andreja SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'26''52 278
13 Mihajlovic Olja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'26''83 275
14 Mihajlovic Mia SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'27''79 266
15 Szaszko Danka HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'28''25 262
16 Jankov Vanja SRB 2011 SRB PK Arena 2015 01'32''25 229
17 Ilic Iva SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'33''07 223
18 Stojanovic Teodora SRB 2011 SRB PK Delfin Sabac 01'45''69 152
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milosevic Una SRB 2010 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'17''92 381
2 Beljurevic Teodora SRB 2010 SRB Panta Rei 01'19''45 359
3 Simic Lea Lucija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''98 352
4 Markovic Isidora SRB 2010 SRB Panta Rei 01'28''87 257

Ambroz Ziva SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana Squalificato

200 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kis Teodor SRB 2016 SRB ''Swim Star'' Becej 02'42''70 227
2 Kurunci Stefan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'47''92 207
3 Janjic Nemanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'54''46 184
4 Kozarev Aleksa SRB 2016 SRB PK Arena 2015 02'56''12 179
5 Popovic Luka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'57''44 175
6 Soldatov Konstantin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'59''02 171
7 Bojovic Matija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'24''13 115
8 Kutlaca Vukasin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'29''80 106
9 Cale Matija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'31''18 104
10 Murgic Andrija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'41''45 90
11 Gerginov Petar SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'50''91 79
12 Bakaric Bogdan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 04'05''80 66
13 Krstic Pavle SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 04'16''87 57

Glusac Jovan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad Squalificato

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baranyi Richard HUN 2015 HUN Four Diamonds Se 02'33''01 273
2 Vukovic Vojin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'37''54 250
3 Kozaric Filip SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'41''69 232
4 Mrksic Vanja SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'41''86 231
5 Durasovic Aleksej SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'53''05 189
6 Skenderovic Nikola SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'59''87 168
7 Mihajlovic Bogdan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'01''22 164
8 Bokan Aleksandar SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 03'04''93 155
9 Konstantinovic Dusan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'09''35 144
10 Percic Mihajlo Roni SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'12''71 137
11 Relja Patarcic SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'13''88 134
12 Savic Damjan SRB 2015 SRB Panta Rei 03'39''29 93
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'30''73 286
2 Sliter Danijel SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 02'35''82 259
3 Kosa Zalan HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 02'43''67 223
4 Davidovac Relja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'57''50 175
5 Rosic Mihajlo SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 03'00''57 166
6 Sabados Maksim SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'07''45 148
7 Zubovic Branislav SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'26''89 110

200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seguljev Petar SRB 2013 SRB ''Swim Star'' Becej 02'27''30 307
2 Wollrab Luka SLO 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'28''92 297
3 Rakic Strahinja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'33''38 271
4 Siposki Teodor SRB 2013 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'39''17 243
5 Papic Danilo SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 03'09''53 144

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Juvan Ozbej SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'15''52 394
2 Kiss Milan HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 02'18''33 370
3 Bacovic Oleg SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'19''46 361
4 Vuckovic Petar SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 02'21''49 346
5 Fekete Ajtonj SRB 2011 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 02'24''66 324
6 Jovanovic Vuk SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'24''89 322
7 David Kornel HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 02'33''43 271
8 Kolenko Luka SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'34''41 266
9 Karadzole Boris SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 02'35''19 262
10 Kopanja Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'36''12 257
11 Armakovic Filip SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'41''39 233
12 Devic Teodor SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'50''11 199

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borsos Boris SRB 2007 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'56''73 616
2 Trbojevic Sergej BIH 2006 BIH Olymp - Banja Luka 01'58''29 592
3 Ujvari Leon SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'59''52 574
4 Stojanoski Andrej MKD 1994 MKD S.C. Skopje 01'59''53 574
5 Filipovic Aleksa SRB 2010 SRB Spd Bonatti Swimming 02'11''19 434
6 Subotic Aljosa BIH 2010 BIH Olymp - Banja Luka 02'15''63 393
7 Macura Dusan SRB 2010 SRB Panta Rei 02'25''07 321
8 Apic Russell Bruce Edvard SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'26''30 313
9 Borsi Congor SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'26''38 312
10 Jovljevic Tadija SRB 2010 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'35''30 261
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crnogorac Nikolija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'01''71 223
2 Dulic Lenka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'13''28 185
3 Petkovic Jana SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'27''26 150
4 Brstina Marija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'29''17 146
5 Milosevic Petra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'30''16 144
6 Milisic Mila SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'35''88 133
7 Stulic Andjela SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'42''45 121

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zelic Jelena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'50''65 270
2 Medic Masa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'58''68 235
3 Rudinski Helena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'04''08 215
4 Bojanic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'04''22 214
5 Nikolic Milina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'15''75 178
6 Bagi Sofija SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'22''19 162
7 Cvetkov Nina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'36''86 131
8 Cudic Olga SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'44''73 118

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fekete Hajnal SRB 2014 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 02'40''68 323
2 Andjelkovic Lara SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 02'49''67 274
3 Bubnjevic Kalina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'20''31 167
4 Letic Visnja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 03'24''12 157
5 Jovanovic Anastasija SRB 2014 SRB Panta Rei 03'30''41 144

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovac Luca Helena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'25''51 435
2 Savic Visnja SRB 2013 SRB Panta Rei 02'40''20 326
3 Ugrenovic Zeljana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'58''82 234

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Botka Petra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'14''17 555
2 Banovic Teodora SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'17''22 519
3 Stipic Sara SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'17''53 516
4 Danilini Darija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'35''32 358
5 Kovacevic Nikolina SRB 2011 SRB Panta Rei 02'48''73 279
6 Jankov Vanja SRB 2011 SRB PK Arena 2015 03'02''02 222
7 Maksimovic Helena SRB 2011 SRB Panta Rei 03'04''70 213
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nagynemedi Anna Rebeka SRB 2010 HUN Nics-Hsuvc Hodnezovasarhely 02'07''02 654
2 Cepon Lana SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'23''74 451
3 Simic Lea Lucija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'27''33 419
4 Kanizai Ana SRB 2010 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'35''69 355

100 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomasevski Nikolaj SRB 2017 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'44''18 99
2 Radman Petar SRB 2017 SRB PK Arena 2015 01'46''18 94
3 Piontek Aksel SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'46''87 92
4 Popovic Kosta SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'50''77 83
5 Lobov Lev SRB 2017 SRB PK Arena 2015 01'52''10 80
6 Poljakovic Veljko SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'55''30 73
7 Crnkovic Djordje SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'55''36 73
8 Fekete Hunor SRB 2018 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 02'09''32 52

Farkas Marcel SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka Squalificato

100 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popovic Luka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'32''36 143
2 Zorboski Vanja SRB 2016 Unattached 01'35''37 130
3 Skenderovic Sergej SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'42''37 105
4 Bojovic Matija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'43''82 100
5 Jeremic Jakov SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 01'47''01 92
6 Vujovic Branko SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'47''04 92
7 Piljak Bogdan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'10''36 50
8 Glusac Jovan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'11''18 50
9 Krstic Pavle SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'12''91 48
10 Kutlaca Vukasin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'13''36 47

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prica Milan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'29''22 158
2 Mrksic Vanja SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'30''58 151
3 Relja Patarcic SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'39''68 113
4 Barac Balsa SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 01'42''35 105
5 Markovic Aleksa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'53''92 76
6 Cubrilo Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'56''63 71
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'20''28 218
2 Volodar Mateja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'21''99 204
3 Dokic Pavle SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'25''65 179
4 Vardai Bela Boldizsar HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'31''05 149
5 Radman Konstantin SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'31''91 145

Radisic Todor SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming Squalificato
Mosurovic Matija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 Squalificato

100 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jocic Milutin SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'11''91 303
2 Veljkovic Vukasin SRB 2013 SRB Spd Bonatti Swimming 01'21''60 207
3 Stepanov Jaksa SRB 2013 SRB ''Swim Star'' Becej 01'27''01 171
4 Kanizai David SRB 2013 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'31''25 148
5 Kovacevic Nikola SRB 2013 SRB Panta Rei 01'31''83 145
6 Matovic Andrija SRB 2013 SRB Spd Bonatti Swimming 01'35''47 129
7 Filipovic Fedor SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'42''31 105

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rakic Darko SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'06''21 388
2 Dekic Bosko SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'07''32 370
3 Ivanov Asen MKD 2012 MKD S.C. Skopje 01'10''77 318
4 Zaric Filip SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'12''86 291
5 Balazsi Balint Jozsef HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'12''94 290
6 Patyi Armand HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'13''48 284
7 Sulc Mark SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'13''72 281
8 Todorovic Milos SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'14''21 276
9 Culibrk Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'15''11 266
10 Saric Marko SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'16''76 249
11 Lajko Lenard SRB 2011 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'17''60 241
12 Lugonja Aleksa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'41''77 107

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trbojevic Sergej BIH 2006 BIH Olymp - Banja Luka 01'02''25 467
2 Zaric Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'04''67 417
3 Vuksic Uros SRB 2010 SRB PK Arena 2015 01'10''86 317
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damjanovic Drina SRB 2017 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'52''56 115
2 Savic Helena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'07''47 79
3 Masirevic Natalija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'08''88 77
4 Bacujkov Anja SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'09''56 76
5 Pekez Miona SRB 2018 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'10''35 74
6 Bijelic Nada SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'17''62 63
7 Latkovic Natasa SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'24''36 54
8 Markovic Milica SRB 2017 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'24''68 54

100 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knezevic Una SRB 2016 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'46''62 136
2 Petkovic Jana SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'48''33 130
3 Kovac Una SRB 2016 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'01''58 92
4 Stulic Andjela SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'03''11 88
5 Milisic Mila SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'08''70 77
6 Andonovic Antonina SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 02'13''30 69

100 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antunovic Stasa SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'32''29 210
2 Savic Stela SRB 2015 SRB Panta Rei 01'33''96 199
3 Bojanic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'37''24 179
4 Jevic Biljana SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'41''79 156
5 Cudic Olga SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'55''76 106
6 Bako Marta SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'12''72 70

100 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fekete Hajnal SRB 2014 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'19''39 330
2 Gajic Masa SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'24''60 273
3 Kozarev Mia SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'28''65 237
4 Petrovic Srna SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'35''38 190

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milosevic Marlena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'19''40 330
2 Vogrincic Ema SLO 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'21''81 302
3 Bosnjak Katarina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'25''19 267
4 Seratlic Marina SRB 2013 SRB PK Arena 2015 01'26''54 255
5 Nadjalin Lena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'28''28 240
6 Petkevich Aleksandra SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'32''70 207
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stipic Sara SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'10''69 468
2 Cisar Adel SRB 2011 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'13''15 422
3 Stankovic Sara SRB 2011 SRB Panta Rei 01'16''33 371
4 Jankoska Matea MKD 2012 MKD PVK Delfin Skopje 01'18''61 340
5 Cepon Zara SLO 2012 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'19''15 333
6 Zaric Lena SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'21''95 300
7 Ivanova Nadja MKD 2012 MKD S.C. Skopje 01'22''61 293
8 Milosevic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'23''11 288
9 Mihajlovic Olja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'23''87 280
10 Markovic Iva SRB 2011 SRB Panta Rei 01'26''99 251
11 Radjenovic Nadja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'27''52 246
12 Krajinovic Andreja SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'29''07 234

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Markovic Isidora SRB 2010 SRB Panta Rei 01'26''94 251

100 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mijatovic Luka SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'59''06 100
2 Piontek Aksel SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'03''65 89
3 Fekete Hunor SRB 2018 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 02'03''77 89
4 Prica Dusan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'05''95 84
5 Pajic Vasilije SRB 2017 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'08''74 79
6 Bojanic Ivan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'23''03 57
7 Pejak Veljko SRB 2019 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'25''00 55

Vrucinic Dimitrije SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka Squalificato

100 Rana Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romic Luka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'46''89 138
2 Soldatov Konstantin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'47''84 134
3 Zekovic Sergej SRB 2016 SRB Panta Rei 01'50''65 124
4 Ugarkovic Dorde SRB 2016 SRB Panta Rei 01'58''49 101
5 Jeremic Jakov SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 02'02''51 91
6 Gabov Dmitrii SRB 2016 SRB PK Arena 2015 02'12''18 73

Grsic Vanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baranyi Richard HUN 2015 HUN Four Diamonds Se 01'26''25 263
2 Kozaric Filip SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'40''59 165
3 Prica Milan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'47''70 135
4 Mladenovic Marsej SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'58''21 102
5 Percic Mihajlo Roni SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'58''27 102
6 Barac Balsa SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 02'01''89 93
7 Djeric Marko SRB 2015 SRB PK Arena 2015 02'21''03 60

100 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosic Mihajlo SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'40''46 166
2 Ric Artur SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'41''91 159
3 Radic Danilo SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'50''95 123
4 Sekerovic Milos SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'51''30 122
5 Stojsin Luka SRB 2014 SRB Panta Rei 01'59''91 97

Radisic Todor SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming Squalificato

100 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horvat Filip SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'24''86 276
2 Todorovic Dorde BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 01'39''64 170
3 Kovacevic Nikola SRB 2013 SRB Panta Rei 01'42''29 157
4 Lakic Veljko SRB 2013 SRB PK Arena 2015 01'52''63 118
5 Mangovic Ognjen SRB 2013 SRB Panta Rei 01'56''50 106
6 Grujic Uros SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'59''92 97

Pecanac Viktor BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka Squalificato

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galic Nikola BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'14''73 404
2 Vida Botond Attila HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'18''62 347
3 Bacovic Oleg SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'21''42 312
4 Kolenko Rok SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'21''85 308
5 Skajovski Aleksandar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'27''72 250
6 Culibrk Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'30''01 231
7 Colic Aleksej BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'31''92 217
8 Djukic Dusan SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'33''72 205
9 Kopanja Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'37''94 179
10 David Kornel HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'39''76 170
11 Pavlovic Veljko SRB 2012 SRB Panta Rei 01'45''42 144
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kermendi Igor SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'07''53 548
2 Stojanoski Andrej MKD 1994 MKD S.C. Skopje 01'07''62 546
3 Aperlic Obrad SRB 2010 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'08''95 515
4 Peic Tukuljac Djordje SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'13''18 431
5 Mocko Andrej SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'13''89 418
6 Topic Matija SRB 2009 SRB PK Arena 2015 01'21''45 312
7 Jankovic Vukasin SRB 2010 SRB Panta Rei 01'24''45 280
8 Milunovic Lazar SRB 2009 SRB Panta Rei 01'27''62 251
9 Ristov Relja SRB 2010 SRB PK Arena 2015 01'40''28 167

100 Rana Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rudic Vranic Iva SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'13''14 102
2 Mihajlovic Andjelija SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'18''79 90
3 Bijelic Nada SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'24''07 81
4 Beljanski Sofija SRB 2018 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'37''37 62
5 Cvijanovic Sofija SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'39''32 59

100 Rana Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crnogorac Nikolija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'42''37 226
2 Samardzija Sofija SRB 2016 SRB Panta Rei 01'55''72 156
3 Milosevic Petra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'01''65 134
4 Pejak Sara SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'01''87 133
5 Milisic Mila SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'12''68 103

100 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonic Elena SRB 2015 SRB PK Delfin Sabac 01'40''84 236
2 Lekic Mina SRB 2015 SRB Panta Rei 01'43''08 221
3 Balaban Ena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'44''67 211
4 Nikolic Milina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'51''86 173
5 Kovacevic Ana SRB 2015 SRB Panta Rei 01'55''61 156
6 Bagi Sofija SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'57''88 148
7 Jukanovic Elena SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'58''78 144
8 Pekez Milena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'09''52 111
9 Cvijanovic Maja SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'12''46 104

Rudinski Helena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torok Anna HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'29''53 337
2 Petkanic Nikolina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'29''92 333
3 Vujanovic Nina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'30''59 326
4 Jovanovic Sara SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'32''02 311
5 Osacik Aliz SRB 2014 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'32''92 302
6 Gajic Masa SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'32''94 302
7 Tarbuk Milica SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'35''82 275
8 Kovacevic Furundzic Irena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'36''98 265
9 Peric Kalina SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'45''14 208
10 Obradovic Lena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'47''07 197
11 Andjelkovic Lara SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'48''82 188
12 Ugarkovic Jovana SRB 2014 SRB Panta Rei 01'53''49 165
13 Kelebuda Hana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'53''78 164
14 Ivosevic Teodora SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'53''80 164
15 Bubnjevic Kalina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'55''27 158
16 Petrovic Srna SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'56''65 152
17 Krstevski Maja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'57''47 149
18 Zekovic Helena SRB 2014 SRB Panta Rei 02'03''44 128
19 Damnjanovic Tamara SRB 2014 SRB PK Arena 2015 02'16''68 94

100 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Holi Virag SRB 2013 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'30''18 330
2 Andric Nadja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'35''84 275
3 Novakovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'36''92 266
4 Savic Visnja SRB 2013 SRB Panta Rei 01'37''04 265
5 Ilic Milana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'42''97 222
6 Pajic Vlatka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'44''17 214
7 Kult Zoja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'44''19 214
8 Zelic Milica SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'44''57 212
9 Jovljevic Neda SRB 2013 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'45''79 204
10 Nadjalin Lena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'53''41 166

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cisar Adel SRB 2011 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'22''85 426
2 Botka Petra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'23''73 413
3 Milosevic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'24''37 403
4 Dragas Andelija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'24''94 395
5 Zaric Lena SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'25''58 386
6 Stancevic Anja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'27''67 359
7 Csomany Vivien HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'28''63 348
8 Szaszko Danka HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'29''75 335
9 Bikadi Fruzsina HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'31''20 319
10 Mihajlovic Mia SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'32''26 308
11 Petrovic Natalija BIH 2012 BIH Olymp - Banja Luka 01'35''71 276
12 Nikiforova Olga SRB 2011 SRB PK Arena 2015 01'38''36 254
13 Jocic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'42''25 226
14 Radojcic Nevena SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'42''62 224
15 Ilic Iva SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'43''02 221
16 Maksimovic Helena SRB 2011 SRB Panta Rei 01'46''06 203
17 Kocina Alisa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'46''29 201
18 Stojanovic Teodora SRB 2011 SRB PK Delfin Sabac 01'50''63 179
19 Lepojevic Hana SRB 2012 SRB Panta Rei 01'55''38 157
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

20 Gosic Helena SRB 2012 SRB PK Delfin Sabac 01'57''79 148

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milosevic Una SRB 2010 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'22''39 433
2 Beljurevic Teodora SRB 2010 SRB Panta Rei 01'25''94 382
3 Vogrincic Taja SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'29''98 332
4 Mrgic Dunja SRB 2010 SRB Spd Bonatti Swimming 01'31''87 312

100 Farfalla Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romic Luka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'45''40 93
2 Bakaric Bogdan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'58''68 65

Soldatov Konstantin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica Squalificato

100 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivankovic Ognjen SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'33''78 132
2 Durasovic Aleksej SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'34''22 130
3 Skenderovic Nikola SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'41''25 105
4 Konstantinovic Dusan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'43''97 97
5 Perisic Stean SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'46''43 90
6 Mladenovic Marsej SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'56''39 69
7 Jevic Dusan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'58''90 64
8 Markovic Aleksa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'03''26 58
9 Rutonjski Gavrilo SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'07''22 52

100 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kosa Zalan HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'28''26 158
2 Vardai Bela Boldizsar HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'29''55 151
3 Sliter Danijel SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'33''46 133
4 Babijanovic Luka SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'36''72 120
5 Radisic Todor SRB 2014 SRB Spd Bonatti Swimming 01'45''95 91
6 Sabados Maksim SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'51''50 78
7 Zubovic Branislav SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'02''82 58

Jankov Slobodan SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin Squalificato

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wollrab Luka SLO 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'18''56 224
2 Siposki Teodor SRB 2013 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'26''31 169
3 Seguljev Petar SRB 2013 SRB ''Swim Star'' Becej 01'27''65 161
4 Djumisic Damir BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 01'27''85 160
5 Sic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'28''40 157
6 Veljkovic Vukasin SRB 2013 SRB Spd Bonatti Swimming 01'28''50 157
7 Papic Danilo SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'34''29 130

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 20/29



Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martin Nikolas SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'07''26 358
2 Nisevic Svetozar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'08''00 346
3 Balazsi Balint Jozsef HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'08''67 336
4 Ivanov Asen MKD 2012 MKD S.C. Skopje 01'10''88 306
5 Sulc Mark SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'11''85 294
6 Kiss Milan HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'12''49 286
7 Zivkovic Aleksa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'12''98 280
8 Kurunci Mihajlo SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'17''20 237
9 Jakovljevic Filip BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'18''24 227
10 Fekete Ajtonj SRB 2011 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 01'20''52 208
11 Kolenko Luka SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'29''47 152
12 Jovanovic Vuk SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'33''63 132

Lajko Lenard SRB 2011 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreev Vedran MKD 2008 MKD S.C. Skopje 00'59''22 525
2 Trbojevic Sergej BIH 2006 BIH Olymp - Banja Luka 01'01''56 467
3 Ratkovic Konstantin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'02''05 456
4 Kalc Matija SRB 2008 SRB Neptun 01'02''96 437
5 Milodanovic Leon SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'04''97 397
6 Szokolai Akos Zoltan HUN 2010 HUN Four Diamonds Se 01'06''89 364

100 Farfalla Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samoukovic Elena SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'39''21 161
2 Dulic Lenka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'42''78 145

100 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zelic Jelena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'32''43 199
2 Belic Ana Lena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'38''93 163
3 Todorovic Masa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'39''30 161
4 Lekic Mina SRB 2015 SRB Panta Rei 01'43''74 141
5 Jevic Biljana SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'56''39 100
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belenzada Sara SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'24''66 260
2 Torok Anna HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 01'25''39 253
3 Drazic Magdalena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'25''74 250
4 Prcic Tara SRB 2014 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'01''78 87

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikiforets Nadezhda RUS 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'20''84 298
2 Andric Nadja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'38''32 166
3 Jovljevic Neda SRB 2013 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'55''21 103

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sevic Masa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'14''44 382
2 Danilini Darija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'19''62 312
3 Cisar Adel SRB 2011 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'21''62 290
4 Markovic Iva SRB 2011 SRB Panta Rei 01'31''05 209
5 Mandic Sara BIH 2012 BIH Olymp - Banja Luka 01'32''95 196
6 Stojanovic Tamara SRB 2011 SRB PK Delfin Sabac 01'47''03 128

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cepon Lana SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'14''59 380
2 Ambroz Ziva SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'16''62 351
3 Kanizai Ana SRB 2010 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'23''63 269

100 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dokic Petar SRB 2017 SRB ''Swim Star'' Becej 01'28''52 129
2 Jukanovic Strahinja SRB 2017 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'29''54 125
3 Patarcic Kosta SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'33''29 111
4 Tomasevski Nikolaj SRB 2017 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'34''07 108
5 Popovic Kosta SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'41''95 85
6 Crnkovic Djordje SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'43''37 81
7 Lobov Lev SRB 2017 SRB PK Arena 2015 01'45''25 77
8 Cvejanov Nikola SRB 2017 SRB ''Swim Star'' Becej 01'46''55 74
9 Pajic Vasilije SRB 2017 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'47''82 71
10 Poljakovic Veljko SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'49''35 68
11 Pejak Veljko SRB 2019 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'53''03 62
12 Zelic Vukasin SRB 2018 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'57''95 54
13 Bojanic Ivan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'58''12 54
14 Davidovac Novak SRB 2018 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'07''54 43
15 Culum Zarko SRB 2017 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'38''41 22
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kurunci Stefan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'15''77 207
2 Kis Teodor SRB 2016 SRB ''Swim Star'' Becej 01'16''82 198
3 Janjic Nemanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'19''74 177
4 Stojkovic Avram SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''83 177
5 Kozarev Aleksa SRB 2016 SRB PK Arena 2015 01'20''26 174
6 Grsic Vanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'23''67 153
7 Popovic Luka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'26''01 141
8 Skenderovic Sergej SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'31''73 116
9 Bojovic Matija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'36''62 99
10 Vujovic Branko SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'38''92 93
11 Gerginov Petar SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'42''39 83
12 Matkovic Marko SRB 2016 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'42''56 83
13 Cale Matija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'42''70 83
14 Gabov Dmitrii SRB 2016 SRB PK Arena 2015 01'44''44 79
15 Murgic Andrija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'45''65 76
16 Glusac Jovan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'48''52 70
17 Kolev Stefan SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 01'56''96 56
18 Ristic Nemanja SRB 2016 SRB PK Arena 2015 01'58''47 54
19 Krstic Pavle SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'00''23 51
20 Djilas Petar SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 02'04''72 46
21 Piljak Bogdan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'06''81 44

Zekovic Sergej SRB 2016 SRB Panta Rei Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baranyi Richard HUN 2015 HUN Four Diamonds Se 01'08''73 277
2 Vukovic Vojin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'15''39 210
3 Mrksic Vanja SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'17''37 194
4 Jevic Dusan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'34''22 107
5 Cubrilo Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'44''67 78
6 Savic Damjan SRB 2015 SRB Panta Rei 01'49''39 68
7 Djeric Marko SRB 2015 SRB PK Arena 2015 01'57''12 56

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'09''42 269
2 Molnar Medjeri Andrej SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'11''74 244
3 Dokic Pavle SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'11''78 243
4 Sliter Danijel SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'12''40 237
5 Mosurovic Matija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'16''49 201
6 Volodar Mateja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'16''56 200
7 Bencik Daniel SRB 2014 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'18''57 185
8 Ric Artur SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'18''84 183
9 Davidovac Relja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'19''81 177
10 Grbic Ognjen SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'26''36 139
11 Radic Danilo SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'33''22 111
12 Stojsin Luka SRB 2014 SRB Panta Rei 01'38''59 94
13 Jankov Slobodan SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'46''08 75
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jocic Milutin SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'05''86 315
2 Rakic Strahinja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'08''10 285
3 Seguljev Petar SRB 2013 SRB ''Swim Star'' Becej 01'08''95 275
4 Ivkovic Veljko SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'09''33 270
5 Stepanov Jaksa SRB 2013 SRB ''Swim Star'' Becej 01'13''39 228
6 Todorovic Dorde BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 01'14''54 217
7 Djumisic Damir BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 01'15''14 212
8 Beric Luka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''78 177
9 Matovic Andrija SRB 2013 SRB Spd Bonatti Swimming 01'24''93 147
10 Filipovic Fedor SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'29''99 123
11 Pecanac Viktor BIH 2013 BIH Olymp - Banja Luka 01'31''44 117
12 Mangovic Ognjen SRB 2013 SRB Panta Rei 01'36''23 101
13 Grujic Uros SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'37''60 96
14 Lakic Veljko SRB 2013 SRB PK Arena 2015 01'38''25 95

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dekic Bosko SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'57''35 477
2 Pekez Vuk BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 00'59''67 424
3 Patyi Armand HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'00''52 406
4 Juvan Ozbej SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'00''75 402
5 Galic Nikola BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'02''52 368
6 Saric Marko SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'02''84 363
7 Rink Filip SLO 2012 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'03''74 348
8 Zidjarev Leon SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'03''87 346
9 Djokic Nemanja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'04''42 337
10 Vuckovic Petar SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'04''44 336
11 Vida Botond Attila HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'04''91 329
12 Zaric Filip SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'05''18 325
13 Jovanovic Vuk SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'06''89 301
14 Djurica Danilo SRB 2011 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'06''96 300
15 Devic Teodor SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'07''73 290
16 Culibrk Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'07''92 287
17 Skajovski Aleksandar SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'08''84 276
18 Todorovic Milos SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'09''38 269
19 David Kornel HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'09''94 263
20 Karadzole Boris SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'11''84 243
21 Jakovljevic Filip BIH 2011 BIH Olymp - Banja Luka 01'11''85 243
22 Markovic Stefan SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'12''30 238
23 Armakovic Filip SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'12''88 232
24 Zivanovic Luka SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'13''68 225
25 Kopanja Mateja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'14''10 221
26 Djukic Dusan SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'15''80 207
27 Jankovic Pavle SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mladost Bor 01'21''65 165
28 Lugonja Aleksa SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'26''91 137
29 Pavlovic Veljko SRB 2012 SRB Panta Rei 01'29''55 125
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ristic Aleksa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'52''63 618
2 Ujvari Leon SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 00'53''51 588
3 Andreev Darijan MKD 2008 MKD S.C. Skopje 00'56''47 500
4 Stankic Andrija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 00'57''93 463
5 Zaric Bogdan SRB 2009 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'00''18 413
6 Subotic Aljosa BIH 2010 BIH Olymp - Banja Luka 01'00''43 408
7 Mocko Andrej SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'00''77 401
8 Macura Dusan SRB 2010 SRB Panta Rei 01'03''15 357
9 Topic Matija SRB 2009 SRB PK Arena 2015 01'05''79 316
10 Borsi Congor SRB 2009 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'06''86 301
11 Apic Russell Bruce Edvard SRB 2010 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'07''91 287
12 Jovljevic Tadija SRB 2010 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'09''60 267
13 Ristov Relja SRB 2010 SRB PK Arena 2015 01'17''52 193

Filipovic Aleksa SRB 2010 SRB Spd Bonatti Swimming Squalificato

100 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrovic Teodora SRB 2017 SRB PK Delfin Sabac 01'31''23 167
2 Damjanovic Drina SRB 2017 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'37''30 137
3 Vlahovic Nevena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'39''53 128
4 Krmpotic Sofija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'44''38 111
5 Orcik Lorena SRB 2018 SRB ''Swim Star'' Becej 01'57''58 78
6 Bacujkov Anja SRB 2017 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'04''73 65
7 Masirevic Natalija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'05''11 64
8 Pekez Miona SRB 2018 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'08''56 59
9 Markovic Milica SRB 2017 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'25''07 41

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkovic Jana SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'32''02 162
2 Dulic Lenka SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'33''35 155
3 Stulic Andjela SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'36''07 143
4 Brstina Marija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'37''73 135
5 Milosevic Petra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'42''39 118
6 Pejak Sara SRB 2016 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'43''42 114
7 Samardzija Sofija SRB 2016 SRB Panta Rei 01'45''92 106
8 Kovac Una SRB 2016 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'53''98 85
9 Knezevic Una SRB 2016 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'55''54 82
10 Nozica Natasa SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 01'57''52 78
11 Andonovic Antonina SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 01'57''95 77
12 Jokic Tatjana SRB 2016 SRB Plivacki Klub Novi Sad 02'49''27 26
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dobaj Daria SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 01'19''66 251
2 Medic Masa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'23''32 219
3 Antunovic Stasa SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 01'23''36 219
4 Antonic Elena SRB 2015 SRB PK Delfin Sabac 01'24''63 209
5 Markovic Ana SRB 2015 SRB Panta Rei 01'25''67 201
6 Nikolic Milina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'31''98 163
7 Cvetkov Nina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'32''98 157
8 Bagi Sofija SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'33''78 153
9 Balaban Ena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'34''55 150
10 Pekez Milena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'54''07 85
11 Cvijanovic Maja SRB 2015 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 02'02''46 69

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vujanovic Nina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'11''37 349
2 Andjelkovic Lara SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'15''71 292
3 Simic Lorena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'17''94 267
4 Drazic Magdalena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'18''00 267
5 Kovacev Mina SRB 2014 SRB ''Swim Star'' Becej 01'20''62 242
6 Petkanic Nikolina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'21''40 235
7 Kovacevic Furundzic Irena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'23''45 218
8 Obradovic Lena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'32''15 162
9 Letic Visnja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 01'32''89 158
10 Ivosevic Teodora SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'34''68 149
11 Kelebuda Hana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'38''10 134
12 Jovanovic Anastasija SRB 2014 SRB Panta Rei 01'38''66 132
13 Damnjanovic Tamara SRB 2014 SRB PK Arena 2015 01'43''35 114
14 Krstevski Maja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'47''23 102
15 Zekovic Helena SRB 2014 SRB Panta Rei 01'47''36 102

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovac Luca Helena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'06''47 432
2 Seratlic Marina SRB 2013 SRB PK Arena 2015 01'13''63 317
3 Bosnjak Katarina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'15''68 292
4 Babijanovic Lucija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'17''60 271
5 Novakovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'19''15 255
6 Ugrenovic Zeljana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'22''07 229
7 Kult Zoja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'25''30 204
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Banovic Teodora SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'02''22 526
2 Botka Petra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'03''71 490
3 Csomany Vivien HUN 2011 HUN Four Diamonds Se 01'06''49 431
4 Jankoska Matea MKD 2012 MKD PVK Delfin Skopje 01'09''69 374
5 Radojcic Nevena SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'10''45 362
6 Stancevic Anja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'11''65 344
7 Dragas Andelija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'11''78 343
8 Bikadi Fruzsina HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 01'12''52 332
9 Danilini Darija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'13''22 323
10 Radjenovic Nadja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'13''53 319
11 Milosevic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 01'15''25 297
12 Mihajlovic Olja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'15''30 297
13 Jankov Vanja SRB 2011 SRB PK Arena 2015 01'16''54 282
14 Jocic Milica SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Beograd 011 01'16''85 279
15 Nikiforova Olga SRB 2011 SRB PK Arena 2015 01'18''06 266
16 Krajinovic Andreja SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'18''34 263
17 Kovacevic Nikolina SRB 2011 SRB Panta Rei 01'18''86 258
18 Kocina Alisa SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''85 249
19 Mihajlovic Mia SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'19''86 249
20 Ilic Iva SRB 2011 SRB Plivacki Klub Novi Sad 01'21''81 231
21 Gosic Helena SRB 2012 SRB PK Delfin Sabac 01'25''62 202
22 Stojanovic Tamara SRB 2011 SRB PK Delfin Sabac 01'25''96 199
23 Petrovic Natalija BIH 2012 BIH Olymp - Banja Luka 01'25''98 199
24 Lepojevic Hana SRB 2012 SRB Panta Rei 01'32''71 159

Cekic Mia SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nagynemedi Anna Rebeka SRB 2010 HUN Nics-Hsuvc Hodnezovasarhely 00'59''50 602
2 Kostic Masa SRB 2008 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'05''78 445
3 Simic Lea Lucija SRB 2009 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 01'09''11 384
4 Culum Nikolina SRB 2009 SRB PK Arena 2015 01'15''17 298
5 Vogrincic Taja SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 01'18''60 261
6 Mrgic Dunja SRB 2010 SRB Spd Bonatti Swimming 01'19''00 257

200 Misti Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baranyi Richard HUN 2015 HUN Four Diamonds Se 02'49''70 269
2 Kozaric Filip SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'04''71 209
3 Ivankovic Ognjen SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 03'20''36 163
4 Perisic Stean SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'29''73 142
5 Skenderovic Nikola SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'31''75 138
6 Konstantinovic Dusan SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'42''21 120
7 Bokan Aleksandar SRB 2015 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 03'42''34 119
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kosa Zalan HUN 2014 HUN Four Diamonds Se 03'03''27 214
2 Babijanovic Luka SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'17''36 171

200 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Horvat Filip SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'50''36 266
2 Ivkovic Veljko SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'57''38 236
3 Kanizai David SRB 2013 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 03'40''09 123

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rakic Darko SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'23''49 445
2 Martin Nikolas SRB 2011 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'25''29 429
3 Sulc Mark SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'37''80 335
4 Kiss Milan HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 02'38''06 333
5 Djokic Nemanja SRB 2012 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 02'42''23 308
6 Kolenko Rok SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'43''38 302
7 Ivanov Asen MKD 2012 MKD S.C. Skopje 02'44''41 296
8 Fekete Ajtonj SRB 2011 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 02'47''70 279

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stojanoski Andrej MKD 1994 MKD S.C. Skopje 02'14''31 543
2 Ratkovic Konstantin SRB 2010 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'19''07 489
3 Aperlic Obrad SRB 2010 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 02'26''35 420

Szokolai Akos Zoltan HUN 2010 HUN Four Diamonds Se Squalificato

200 Misti Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zelic Jelena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'17''79 233
2 Todorovic Masa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'19''18 229
3 Belic Ana Lena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'25''24 209
4 Savic Stela SRB 2015 SRB Panta Rei 03'31''33 191
5 Bojanic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'36''55 178

200 Misti Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fekete Hajnal SRB 2014 SRB Plivacki Klub Startna Kocka Senta 02'59''01 315
2 Simic Lorena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'16''74 237
3 Petkanic Nikolina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'23''63 214
4 Ugarkovic Jovana SRB 2014 SRB Panta Rei 03'37''86 175
5 Bubnjevic Kalina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Novi Sad 03'47''15 154
6 Prcic Tara SRB 2014 SRB Swim Club Spartak-Prozivka 03'48''68 151
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Jesenji Kup Subotice 2025 (Subotica, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/09/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vogrincic Ema SLO 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'47''89 382
2 Nikiforets Nadezhda RUS 2013 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'48''02 381
3 Milosevic Marlena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 02'56''31 330
4 Savic Visnja SRB 2013 SRB Panta Rei 03'09''36 266
5 Andric Nadja SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'19''13 229
6 Nadjalin Lena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 03'22''64 217
7 Zelic Milica SRB 2013 SRB Plivacki Klub Spartak Subotica 03'23''10 215
8 Pajic Vlatka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Polet Sombor 03'32''13 189

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kunstic Masa SLO 2011 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'42''58 421
2 Stankovic Sara SRB 2011 SRB Panta Rei 02'53''40 347
3 Jankoska Matea MKD 2012 MKD PVK Delfin Skopje 03'01''28 303
4 Ivanova Nadja MKD 2012 MKD S.C. Skopje 03'02''28 298
5 Mandic Sara BIH 2012 BIH Olymp - Banja Luka 03'02''60 297
6 Szaszko Danka HUN 2012 HUN Four Diamonds Se 03'11''97 255

Maksimovic Helena SRB 2011 SRB Panta Rei Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ambroz Ziva SLO 2010 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'46''55 391
2 Beljurevic Teodora SRB 2010 SRB Panta Rei 02'51''24 360
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